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МЕДИУМИ И ОДНОСИ СО ЈАВНОСТ 


Медиуми и односи со јавност – прва година, прв семестар – двегодишни студии 

	Предмет
	Професори 
	Ден и време 
	Просторија 

	Комуникациски теории
	Проф. д-р Елеонора Серафимовска 

Проф. д-р Маријана Марковиќ
	Понеделник, 16:00 часот 
	

	Политичка комуникација
	Проф. д-р Владимир Божиновски 

Проф. д-р Васко Наумовски 

Проф. д-р Христина Рунчева Тасев
	Четврток, 16:00 часот
	

	Корпоративна комуникација

	Проф. д-р Александар Климовски
	Среда, 16:00 часот
	

	Изборен наставен предмет
	
	
	




Медиуми и односи со јавност – втора година, трет семестар – двегодишни студии

	Предмет
	Професори 
	Ден и време 
	Просторија 

	 
Политички маркетинг
	Проф. Д-р. Зоран Илиевски  

Проф. Д-р. Владимир Божиновски
	Среда 16:00

(се слуша заедно со група од политички студии – применета политика) 
	

	Медиумско право
	Проф.д-р. Димитар Гелев
	Четврток од 16:00 
	

	Односи со медиуми-практикум
	Проф. д-р Христина Рунчева Тасев
	Вторник од 16:00 
	

	Изборен наставен предмет
	
	
	



Медиуми и односи со јавност – прва година, прв семестар –едногодишни студии

	Предмет
	Професори 
	Ден и време 
	Просторија 

	Комуникациски теории

	Проф. д-р Елеонора Серафимовска 

Проф. д-р Маријана Марковиќ
	Понеделник, 16:00 часот 
	

	Политичка комуникација
	Проф. д-р Владимир Божиновски 

Проф. д-р Васко Наумовски 

Проф. д-р Христина Рунчева Тасев
	Четврток, 16:00 часот
	

	Теории и техники на односи со јавнос
	Проф. д-р Јасна Бачовска Недиќ
	Среда, 16:00 часот
	

	
	
	
	

	
	
	
	





